

Jørn Køpke Holding ApS

**Albuen 54
6000 Kolding**

CVR-nr. 36 49 99 58

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/05 2019

Jørn Hedegaard Køpke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørn Køpke Holding ApS
Albuen 54
6000 Kolding

CVR-nr.: 36 49 99 58
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Kolding

Direktion

Jørn Hedegaard Køpke, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 538.168, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 6.909.036.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab		(7.050)	(7)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(547.836)	1.400
Finansielle indtægter	1	36.599	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(14.931)</u>	<u>(3)</u>
Resultat før skat		(533.218)	1.390
Skat af årets resultat	3	<u>(4.950)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(538.168)</u>	<u>1.390</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	106
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.598.644)	1.400
Overført resultat		<u>952.476</u>	<u>(116)</u>
		<u>(538.168)</u>	<u>1.390</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	5.222.075	7.269
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.222.075</u>	<u>7.269</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.222.075</u>	<u>7.269</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.347.812	17
Selskabsskat		47.510	48
Tilgodehavender		<u>1.395.322</u>	<u>65</u>
Likvide beholdninger		<u>292.639</u>	<u>293</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.687.961</u>	<u>358</u>
Aktiver i alt		<u>6.910.036</u>	<u>7.627</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.598
Overført resultat		6.751.036	5.799
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>106</u>
Egenkapital	5	<u>6.909.036</u>	<u>7.553</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	73
Anden gæld		<u>1.000</u>	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.000</u>	<u>74</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.000</u>	<u>74</u>
Passiver i alt		<u>6.910.036</u>	<u>7.627</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	1.598.644	5.798.560	105.800	7.553.004
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(1.598.644)	952.476	108.000	(538.168)
Egenkapital 31. december 2018	50.000	0	6.751.036	108.000	6.909.036

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>36.599</u>	<u>0</u>
	<u>36.599</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.931</u>	<u>3</u>
	<u>14.931</u>	<u>3</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.490	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(1.540)</u>	<u>0</u>
	<u>4.950</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	5.671.267	5.671
Kostpris 31. december 2018	5.671.267	5.671
Værdireguleringer 1. januar 2018	1.598.644	198
Årets resultat	(547.836)	1.400
Udbytte modtaget	(1.500.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2018	(449.192)	1.598
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	5.222.075	7.269

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Køpke Transport ApS	Kolding	100 %	5.222.075	(547.836)

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.